[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 31.01.2017 года

  № 6
О проведении публичных слушаний по вопросу: изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:05:0010201:357, расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, в восточной части кадастрового квартала 67: 05:0010201, севернее д. Бакланово (из земель тер.ТОО «Баклановское») из земель «для ведения сельскохозяйственного производства», на «для ведения садоводства».
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», а также Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:05:0010201:357, расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, в восточной части кадастрового квартала 67: 05:0010201, севернее д. Бакланово (из земель тер.ТОО «Баклановское») из земель «для ведения сельскохозяйственного производства», на «для ведения садоводства» - на 3 марта 2017 года в 14:00 часов  по адресу: д. Заборье, ул. Молодежная, д. 40 (здание Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения».

Заместитель Главы муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                    Н.А.Шамкова

[image: image1]